
                                                                                                     
                                                                                                             
 

Łęczna, dnia 23.10.2023 r. 
Zamawiający: 
Powiat Łęczyoski  
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup zestawu 
komputerowego wraz z przedłużaczami dla Dziennego Domu Senior+ w Jaszczowie”  

Nr sprawy IRP.272.4.47.2023  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówieo 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Prime Computers Dariusz Leszczyoski, ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław, NIP 8991266044 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 
określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
e

r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Ilośd punktów w 

kryterium Cena  

Ilośd punktów w 

kryterium Okres 

gwarancji  

Razem ilośd 

punktów 

1 INFUS Katarzyna Fuśnik  

ul. Nad Jarem 4/20, 10-172 Olsztyn  

NIP 8481350691 

49,90 40,00 89,90 

2 PIXEL Centrum Komputerowe  

Tomasz Dziedzic  

Wolica 60, 28-232 Łubnice  

NIP 8661744049 

55,11 40,00 95,11 

3 NN Mediant Damian Duda  

ul. H. Sienkiewicza 21, 64-050 Trzcinica 

NIP 9950262877 

30,71 40,00 70,71 

4 Prime Computers Dariusz Leszczyoski  

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 

NIP 8991266044 

60,00 40,00 100,00 

 
OD – oferta dodatkowa 
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) - dział IX "Środki ochrony prawnej".                                                           
 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
     Wicestarosta                     Przewodniczący Zarządu Powiatu  
/-Michał Pelczarski-/                    /-Krzysztof Niewiadomski-/ 


